ПРОТОКОЛ   № 198
Заседания Совета Ассоциации

Саморегулируемая организация

«Проектировщики Приморского края»
г. Владивосток                                                                                       «11» августа 2016 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Прокуров Владимир Васильевич – Председатель Совета Ассоциации СРО «ППК»

2. Гузаревич Андрей Леонидович – член Совета Ассоциации СРО «ППК»

3. Авдюшкин Сергей Викторович - член Совета Ассоциации СРО «ППК»

4. Воробьева Наталья Александровна - член Совета Ассоциации СРО «ППК»

Место проведения заседания: г. Владивосток, ул. Комсомольская, 5а, 5 эт., конференц-зал.

Время проведения заседания: 10 ч.00 мин. – 10 ч.50 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
   1. О принятии организации в члены Ассоциации СРО «ППК» и выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

    2. О внесении изменений в свидетельства о допуске организациям – членам Ассоциации СРО «ППК» и выдаче  свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданных свидетельств о допуске.
По первому вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ:

Прокурова  Владимира  Васильевича – Председателя Совета Ассоциации СРО «ППК» с информацией  о заявлении и документах, представленных Обществом с ограниченной ответственностью «БОЕР»  (ОГРН 1122537003236) для вступления в Ассоциацию СРО «ППК» и получения свидетельства о допуске к заявленным видам работ по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
РЕШИЛИ:

1. Принять в члены Ассоциации и выдать Обществу с ограниченной ответственностью «БОЕР»  (ОГРН 1122537003236) свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии):
	№
	Наименование вида работ

	1
	5.3. Работы по подготовке проектов наружных сетей электроснабжения до 35 кВ включительно и их сооружений

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -  единогласно.
По второму вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ:

Прокурова  Владимира  Васильевича – Председателя Совета Ассоциации СРО «ППК» с информацией  о заявлении и документах, представленных организациями-членами Ассоциации СРО «ППК» о внесении изменений в свидетельства о допуске и выдаче свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданных свидетельств о допуске в связи с изменением наименования саморегулируемой организации.

Предложено: внести изменения в свидетельства о допуске и выдать свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданных свидетельств о допуске.

РЕШИЛИ:

   Внести в связи с изменением наименования саморегулируемой организации изменения в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать взамен ранее выданного свидетельства о допуске, свидетельство о допуске к видам работ по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность следующих объектов капитального строительства, следующим членам Ассоциации СРО «ППК»:
-     Обществу с ограниченной ответственностью «Восток-Курилы» (ОГРН  1076518000052);

- Обществу с ограниченной ответственностью «Дальневосточное специальное конструкторско-технологическое бюро» (ОГРН  1042501615617);

-      Общество с ограниченной ответственностью «Диз-Кон» (ОГРН  1022502274057);

-  Общество с ограниченной ответственностью «Региональный центр экоаудита и консалтинга».

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -  единогласно.

  Председатель Совета Ассоциации СРО «ППК»          _________________  /Прокуров В.В./

1